

EMMANA HOLDING ApS

Kærvænget 10
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Lars Karlsrose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMMANA HOLDING ApS
 Kærvænget 10
 8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 30696360

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets beholdning af værdipapirer pr. 1. april 2015 er realiseret i løbet af året med gevinst. Der er efterfølgende investeret i et ejendomskommanditselskab samt i børsnoterede værdipapirer.

Årets resultat på kr. 836.132 anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2016 et mindre positivt resultat.

Selskabets regnskabsår er med virkning for 2015 omlagt til kalenderåret, således at regnskabsåret udgør en 9 måneders periode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold eller usikkerheder, og der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling efter 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger	1	-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Andre finansielle indtægter	2	876.383	16
Øvrige finansielle omkostninger	3	-49.087	-4.282
Ordinært resultat før skat		825.796	-5.766
Skat af årets resultat	4	10.336	1.417
Årets resultat		836.132	-4.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		836.132	-4.349
I alt		836.132	-4.349

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		610.654	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	610.654	0
Anlægsaktiver i alt		610.654	0
Udsudte skatteaktiver		12.390	2.054
Tilgodehavender i alt		12.390	2.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.500	1.031.204
Værdipapirer og kapitalandele i alt		222.500	1.031.204
Likvide beholdninger		914.514	153
Omsætningsaktiver i alt		1.149.404	1.033.411
Aktiver i alt		1.760.058	1.033.411

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		1.635.058	798.926
Egenkapital i alt	7	1.760.058	923.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	0	109.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	109.485
Gældsforpligtelser i alt		0	109.485
Passiver i alt		1.760.058	1.033.411

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ingen ansatte haft i året. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014/15 kr.
Realiseret gevinst på unoterede aktier	875.025	0
Renteindtægter, bank	1.358	16
	<u>876.383</u>	<u>16</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014/15 t.kr.
Værdiregulering af ejendomskommanditanparter	44.346	0
Realiseret og urealiseret kursregulering af børsnoterede værdipapirer	589	0
Renteomkostninger mv., bank	2.441	12
Renteomkostninger til anpartshaver	1.711	4.270
	<u>49.087</u>	<u>4.282</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.336	-1.417
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.336</u>	<u>-1.417</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anparter i ejendoms- kommanditselskab kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	655.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	655.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets værdiregulering	-44.346
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-44.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.654

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	798.926	0	923.926
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	836.132	0	836.132
Egenkapital ultimo	125.000	1.635.058	0	1.760.058

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld bestod af mellemregning med selskabets direktør. Mellemregningen, der blev indfriet i 2015, blev forrentet på markedsvilkår.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedstillelser pr. 31. december 2015.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Den samlede anpartskapital ejes af Lars Karlsrose, Kærvænget 10, Tranbjerg J.

Nærtstående parter

Selskabets eneste nærtstående part er direktør Lars Karlsrose, der har stillet finansiering til rådighed for selskabet, jvf. note 6.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	kr.
Udskudt skatteaktiv primo	2.054
Ændring i året, jvf. note 4	10.336
Udskudt skatteaktiv ultimo	12.390